DE BEL. TROIANO LIB. II.

*xime si restitutione eius instantem perniciem subter-*  
*fugerent. Nec quicquam deprecari amplius modo in*  
*locum eius Hippodamiam, quæ cum Achille dege-*  
*ret, uicarium munus amissi honoris acciperet. Quæ*  
*res quanquam atrox omnibus & indigna uideretur,*  
*tamen cõnuente Achille, cui id præmium pro multis*  
*atq; egregijs facinoribus fuerat, effectum habuit. Tã*  
*tus amor erga exercitum curaq; animo egregij ado-*  
*lescentis inceserat. Igitur aduersa cunctorum uolun-*  
*tate, neque tamen quoquam palàm recusante, Agamẽ*  
*non tanquam ab omnibus concessa res uideretur, li-*  
*ctoribus uti Hippodamia ab Achille abstraheretur*  
*imperat, hiq; breui iussa efficiunt. Interim Astyno-*  
*men Græci per Diomedem atq; Vlysssem cū magna*  
*copia uictimarum, ad phanũ Apollinis transmiserunt.*  
*Dein perfecto sacrificio, uis mali leniri paulatim ui-*  
*sa, neque amplius attentari corpora, & eorum qui an-*  
*te fatigabantur tanquam sperato diuinitus leuamine,*  
*relaxari. Ita breui per uniuersum exercitum salubri-*  
*tas uigorq; solitus renouatus est. Mittitur etiam Phi-*  
*loctete Lemnon, portio eius præde quam Græci per*  
*Aiacem, atque Achillem aduectam, inter se uiritim*  
*distribuerant. CAETERVM Achilles me-*  
*mor iniuriæ supradictæ abstinendum publico conciz-*  
*lio decreuerat, odio maxime Agamẽnonis. Abolitoq;*  
*amore quem circa Græcos habuerat, scilicet quod eo-*  
*rum patientia post tot bellorum uictorias, ac facta for*

## DICTYS CRETENSIS

tia Hippodamia concessum pro laboribus præmiū  
per iniuriam abducta esset. Dein uenientes ad se du-  
ces, aditu prohibere: neque cuiquam eorum ignosce-  
re qui se aduersus Agamemnonis contumelias quum  
defendere liceret, deseruissent. Intus igitur manēs, Pa-  
troclum & Phœnicem hunc morum magistrum, alte-  
rum obsequijs amicitiae charum, & aurigam Autume-  
dontem secum retinebat.

PER IDEM tempus apud Troiam exercitus  
sociorum, quiq; mercede conducti auxiliares copias  
adduxerant, tempore frustrato seditione, odio an re-  
cordatione suorum bellū non occipiebant. Quod ubi  
animaduertit Hector, coactus necessitate, militibus  
apud arma esse iubet, ac mox ubi signum daretur, se-  
querentur sese. Igitur postquam tempus uisum est, &  
omnes in armis nunciabantur, iubet egredi ipse dux  
atque imperator militiæ.

REX POSTVLARE uidetur, eorum reges  
qui socij atque amici Troiæ, quiq; ob mercedem auxi-  
liares diuersis ex regionibus cōtracti Priamidarum  
imperium sequebantur, edicere. Primus igitur por-  
tis erumpit Pandarus Licaone genitus ex Lycia: De-  
in Ippothus Pylei ex Larissa Pelasgidarū, Agamas  
ex Tracia. Post quos Euphemus Trizenius Ciconijs  
imperitans, Philemenes Paphlagonius patre Melio  
gloriosus. Dius & Epistropus filij Numaganorū re-  
gis, Sarpedon Antho genitus, rector Lytiorū. Ex Io-  
le

## DE BEL. TROIANO. LIB. II<sup>o</sup>

le Monathes, & Anphimachus Nomionis Decalanti filius. Menethles genitore Thelameneo. Meoneantus Hispoliti Lycius quē sibi Sarpedon, quod præter cæteros regionis eius consilio atque armis pollebat, participem bellicarum rerum asciuerat. Phorcis & Ascanius Phryges. Fronius Midionis ex Mysia. Pyregamus Pæonis. Ampius et Adrastus Meropo geniti ex Agrestina. Asirus Hirtacus. Dein alter Asirus Dimantho genitus, Hecubæ frater ex Phrygia. Hos omnes quos memorauimus secuti multi mortales inconditis moribus, ac dispari uocis sono, sine ullo ordine aut modo, prælia inire soliti. Quod ubi nostri animaduertere in campum progressi, more militiæ atque ordinant, magistro ac præceptore componendi Mnestheo Atheniensi. Ordinante autem eo gentes atque regiones singulas, seorsum manente Achille cum Mirmidonū exercitu. Is namque ob illatam ab Agamemnone iniuriam, & abductam Hippodamiam nihil animi remiserat, tamen maxime indignatus Achilles quod reliquis ducibus ad cœnam deductis, solus contemptui habitus intermitteretur. Cæterum ordinato exercitu, ac tum primū omnibus copijs aduersum se instructis hostibus, ubi neutra pars committere audet, paulisper in loco retentis militibus tanquam de industria utrinque receptui canitur. Ianque Græci regressi ad naues, arma deponere, ac singuli per loca solita corpus cibo curare occeperant, quū Achilles ultū ire cupiens inuis

## DICTYS CRETENSIS

rias, ignaros cōsiliij sui nostros, & ob id otiose agētes  
clām inuadere tentat. At ubi Vlysses à custodibus, qui  
eruptionē eius præsenserant rē cōperit, propere duces  
circuncursans cum magna uoce monet, atque hortatur  
uti armis arreptis tuererentur sese. Dein cōsiliū, in-  
ceptumq; Achillis, singulis aperit. Quo cōgnito cla-  
mor ingens oritur, festinantibus ad arma cunctis, ac se-  
orsum singulis sibi consulentibus. Ita Achilles præuer-  
so de se nuntio ubi in armis omnes sunt, neque conata  
procedere queunt, intentato negotio ad tentoria regre-  
ditur. Ac mox duces nostri rati repentino suorum cla-  
more moueri Ilienses, & ob id noui quid negocij ince-  
pturos, augendæ custodiæ causa mittunt duos Aiaces,  
Diomedem atq; Vlyssēm. Hiq; inter se regionem qua  
hostibus aditus erat, dispartunt. Quæ res non frustra  
eos habuit. Namque apud Troiam Hector causam tu-  
multus corū cupidus persciscere filiū Eumedis Dolo-  
nē multis præmijs promissis q; illectū, uti ad postremū  
exploratū res Græcorū egrederetur, emittit. Isq; nō  
longe à nauibus auidus ignota cognoscendi, dum cupit  
suscepti negocij fidem complere, in manus Diomedis  
qui eum locum cum Vlysse custodiebat, deuenit. Ac  
mox ab his comprehensus refert cuncta, atque occidi-  
tur. Dein diebus aliquo in ocio tritis, productio utri-  
usque exercitus preparatur. Diuisoq; campo inter se,  
qui medius inter Troiam & naues interiacet, ubi tem-  
pus bellandi uidebatur, magna cura uniuersus miles  
instructus